
24 Ocak 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-Fakültemiz 3. sınıf öğrencilerinin almış oldukları sağlık raporları kabul edildi, 3. Sınıf 3. 

Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmeleri uygun görüldü. 

02-Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Emre 

ÖTEYAKA’nın Performans Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin 

Performans Notunun ve Klinik Sonu Başarı Notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

03-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Kadir KOÇAK’ın 

10-12 Mart 2019 tarihleri arasında  Bursa’da düzenlenecek olan 15. Uludağ Pediatri Kış 

Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Cemal CİNGİ’nin 

18-20 Şubat 2019 tarihleri arasında  Michigan-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek 

olan İdeal Yüz Rasyonları: Kil Maskeleri Çalıştayı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

05- Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Cemal CİNGİ’nin 

25 Şubat-01 Mart 2019 tarihleri arasında Colorado-Amerika Birleşik Devletleri’nde 

düzenlenecek olan 43. Yıllık Kış Ortası Sempozyumu’nda konuşmacı olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 01-02 Mart 2019 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Üriner 

İnkontinans Cerrahisi Çalıştayı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Özcan BÖR’ün 05-08 

Şubat 2019 tarihleri arasında Prag-Çekya’da düzenlenecek olan Avrupa Hemofili 

Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER’in 07-10 Mart 2019 

tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan 14. Uludağ Nöroloji Günleri’nde oturum 

başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Prof.Dr.Ş.Armağan İNCESULU’nun 30 Ocak 2019 tarihinde Sağlık Bakanlığı Kamu 

Hastaneleri Genel Müdürlüğü’nde yapılacak olan Tedarik İşbirliği Protokolü kapsamında 

“Koklear İmplant” tıbbi malzemesi teknik şartnamesi hazırlama komisyonunda 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Gülnur TEKGÖL UZUNER’in 07-10 Mart 

2019 tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan 14. Uludağ Nöroloji Günleri’nde poster 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

  


